
1/2
'20BRM906河内長野300km みんな大好きカキ氷Ver2.0.0 　ｷｭｰｼｰﾄ通りﾆ訂正（直進→左折）

ｷｭｰｼｰﾄNo交差点名 くずの口バス停前 金剛ﾄﾝﾈﾙ 牧野小学校前
区間距離km 積算距離km 0.0km 0.0km 1.6km 1.6km 11.0km 12.6km 6.9km 19.5km

Ｖ１５時刻 令和2年9月6日0:0 0:06 0:50 1:18
信号有り   　

　
信号無し

参加者位置

今井町
2.2km 21.7km 1.3km 23.0km 0.3km 23.3km 15.8km 39.1km 2.0km 41.1km

1:26 1:32 1:33 2:36 2:44
　

　 　 　

樫尾 窪垣内 小川
1.3km 42.4km 6.3km 47.4km 3.5km 50.9km 7.3km 58.2km 3.6km 61.8km

3:09 3:23
仮想ｸﾛｰｽﾞ3:06 仮想ｸﾛｰｽﾞ4:08

2:49 4:07

3:52

0.1km 61.9km 6.9km 68.8km 7.2km 76.0km 18.4km 94.4km 1.8km 96.2km
4:07 4:35 5:04 6:17 6:24

　
 

粥見井尻 朝柄 丹生
20.6km 116.8km 6.9km 123.7km 4.6km 128.3km 1.1km 129.4km 1.4km 130.8km

7:47 8:14 8:33 8:37
仮想ｸﾛｰｽﾞ8:44

8:43

仁田 掛橋 宇治浦田町
2.5km 133.3km 0.3km 133.6km 12.2km 145.8km 4.7km 150.5km 3.1km 153.6km

8:53 8:54 10:02 10:14

宇治浦田町 掛橋
0.8km 154.4km 0.8km 155.2km 3.1km 158.3km 4.7km 163.0km 9.3km 172.3km

仮想ｸﾛｰｽﾞ10:19 10:20 10:33 11:29
10:17

10:52

丹生 朝柄
2.0km 174.3km 1.2km 175.5km 2.8km 178.3km 2.3km 180.6km 4.5km 185.1km

11:37 11:53 12:02 12:20
仮想ｸﾛｰｽﾞ11:44

11:42

　【通過ﾁｪｯｸQ2】Q3迄69.0㎞ 

閉鎖時基準ﾃﾞ14.9㎞/h

　【通過ﾁｪｯｸQ4】Q5迄21.1㎞

バイパスへ 国道へ復帰

　【通過ﾁｪｯｸQ3】Q4迄23.6㎞

閉鎖時基準ﾃﾞ14.9㎞/h

　 【通過ﾁｪｯｸQ5】Q6迄53.3㎞

閉鎖時基準ﾃﾞ14.9㎞/h

Dep0:00~0:30

Q1迄42.4㎞

閉鎖時間基準ﾃﾞ13.6㎞/h

閉鎖時基準ﾃﾞ18.7㎞/h

　 【通過ﾁｪｯｸQ1】Q2迄19.4㎞

ｸｲｽﾞ ﾁｪｯｸ3
前村の大楠

樹高は何ｍ？

青蓮寺川

楠公通学橋南

外宮北

220

桜橋北詰

踏
切

本
善
寺吉野大橋

各自で都度
ﾌﾞﾙﾍﾞｶｰﾄﾞ記入! 標高198m

10 2 -

8

9

11

12

14

17

20 21

29 31

43

44

-

74

69

83

209

214

214

209

高野街道

310

葛ノ口
バス停・ 310

標高632m

奈良県

199m
310

標高144m
標高
125m

24

39

消防署

24

39

39

標高160m

吉
野
川

吉野神宮駅

37

桜橋

吉
野
川

37

39

役
場

169

15

標高
202m

五社大橋

中山
ﾄﾝﾈﾙ0.3Km 

上矢治・
バス停

169

370

吉
野
川

13

39

37
0.２Km 

0.3+3.2
12 13

370
370

16

標高
205m

標高
245m

16
高見川

ﾆﾎﾝｵｵｶﾐ
像・

鷲家川↑松阪
東吉野

大又→
↖松阪

↙針
大宇陀

221

高見川新木津
ﾄﾝﾈﾙ

伊勢→
松阪

-

標高633m
高見ﾄﾝﾈﾙ 2470m

166

標高143m

東吉野村
役場

標高127m

368

166

704

勢和大橋

標高65m
3㎞先桜峠
標高168m

368

368

429

標高60m
４２

368

35

標高40m仁田北

0.8
Km 

町
道13

708

復路

368

参
宮
線

小俣橋

標高
13m

ﾌｧﾐﾘｰ
ﾏｰﾄ

37 37

13 伊勢市駅前

27

３７

32

22

近鉄伊勢市駅
JR伊勢市駅

３７

22

外宮前

32

32

23 23

23

166

18

12

標高215m

569166

166166

標高229m
津･松阪
166

569

569
166

〒

飯高町
総合開発
センター

715

3232

23

23

37

41

復路

参宮線

小俣橋

標高72m

標高10m
ﾌｧﾐﾘｰ
ﾏｰﾄ

37

37

13

3737

４２

704

勢和大橋

標高65m

4.5㎞先桜峠
標高168m

368

368

429

47

おはらい
通り

4 6

下市→

0.2+1.1

0.05㎞

32 34

0+0.8
34 35

標高
124m

往路

12 12

御幸道路 御幸道路

御幸道路

御
幸
道
路

12

12

12

押ﾎﾞﾀﾝ
式

ﾄｲﾚ

0.1+0.6
63

3

標高198m

←田園
田園→
5丁目

310

五條市街↑

市道

17.9-11
-3

7 375

市道

市道

今井3

市道

25.3-7.2
18
25.6-7.2

-

〒

54

標高
コイン精米

6.6
69

38

39

119

13

13

←五桂池ふるさと村

栃
ケ
池

119

119 150

150

４２

←尾鷲 松阪→

標高43m

標高65m

←多気
玉城

26

23

４２

13

22

４２
尾鷲→

10

ｺﾉ先70㎞
ｺﾝﾋﾞﾆ無ｼ

河原屋

標高289m

高見川

220

ﾄｲﾚ

４２

踏切

採
石
場

踏切

0.8
㎞

標高68m

標高
44m

踏切

紀
勢
本
線

紀
勢
本
線

伊勢→
鳥羽

119野中

42

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ
勢和多気店

標高60m

４２

368

標高67m

58

0.3km

19

外宮

15

五
桂
池

ふ
る
さ
と
村

五
桂
池

24

ｸｲｽﾞ ﾁｪｯｸ2
丹生川上神社

御例祭は
何月何日？

ｸｲｽﾞﾁｪｯｸ1
大名持神社

境内稲荷神社の
ご祭神の名前？

169

16

220

221

高見川

220

25
踏切

24

答ㇵ案内看板内ﾆ

答ㇵ案内看板内ﾆ

答ㇵ案内看板内

旧道ﾍ

0.8+0.6
24 25

町
道 町

道

町
道

28 0.8+11.4
28 29

30

33

0.7+0.1
33

ｸｲｽﾞ ﾁｪｯｸ4
皇大神宮 内宮
平成二十五年に
行はれた式年
遷宮は何回目?

答ㇵ案内看板内

宇治浦田町
迄ﾙｰﾄ自由

32
36

伊勢市
駅前

外
宮

JR
伊
勢
市
駅

近
鉄
伊
勢
市
駅

32

37

外宮前
32

37

外宮北

22

22

40

答ㇵ案内看板内
ｸｲｽﾞ ﾁｪｯｸ5

五桂池
池の周囲の

長さは何㎞？
150

往路

ｴﾈ
ｵｽ

9 10

市
道

ローソン 吉野
ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞ店

大又→
標高398m

16



2/2
'20BRM906河内長野300km みんな大好きカキ氷Ver2.0.0

牧野小学校前 粥見井尻 粥見赤滝 仁柿峠  　 JR奥津駅前 敷津
7.0km 192.1km 1.7km 193.8km 9.0km 202.8km 9.3km 212.1km 6.1km 218.2km

12:48 12:55 13:31 14:08 14:32
　

　 　

   伊勢本街道外れる
4.3km 222.5km 0.3km 222.8km 2.0km 224.8km 4.0km 228.8km 1.6km 230.4km

14:50 14:51 14:59 15:21
仮想ｸﾛｰｽﾞ15:16

15:15

    伊勢本街道へ復帰
1.9km 232.3km 2.9km 235.2km 6.5km 241.7km 11.5km 253.2km 0.9km 254.1km

15:29 15:40 16:06 16:52
仮想ｸﾛｰｽﾞ16:56

16:56

　

女寄 外山
0.1km 254.2km 1.2km 255.4km 3.7km 259.1km 4.8km 263.9km 1.4km 265.3km

16:56 17:01 17:16 17:35 17:41

　

小西橋東詰 　　葛城橋西詰左折 旭北町 長尾 竹内峠
0.7km 266.0km 8.0km 274.0km 0.7km 274.7km 3.3km 278.0km 4.0km 282.0km

17:44 18:18 18:32 18:48

　

宇治浦田町 太子町交番前 太子町南 寺田北 白木南
2.6km 284.6km 2.3km 286.9km 2.1km 289.0km 0.8km 289.8km 1.0km 290.8km

18:58 19:07 19:16 19:23
仮想ｸﾛｰｽﾞ19:20

19:19

 

2.8km 293.6km 1.8km 295.4km 3.5km 298.9km 0.2km 299.1km 0.7km 299.8km
19:34 19:41 19:55 19:56 19:59

三日市中央 ブルべカード提出
1.1km 300.9km 0.2km 301.1km 0.1km 301.2km 0.1km 301.3km

20:03 20:04 Open9:00 ～ 20:00 Open11:00 ～ 20:30
20:04 20:05

　 【通過ﾁｪｯｸQ6】Q7迄25.3㎞

閉鎖時基準ﾃﾞ15.3㎞/h

　 【通過ﾁｪｯｸQ7】Q8迄35.7㎞

閉鎖時基準ﾃﾞ15.3㎞/h

立小路

　 【通過ﾁｪｯｸQ8】ｺﾞｰﾙ迄11.4㎞

ARIVEE

閉鎖時基準ﾃﾞ17.3㎞/h

ｸｲｽﾞ ﾁｪｯｸ6
曽爾高原ﾌｧｰﾑｶﾞｰﾃﾞﾝ

バス停
曽爾高原行10時台ㇵ

何分発？

仁柿峠ﾊﾞｲﾊﾟｽ
(未開通)

青蓮寺川
青
蓮
寺
川

伊勢本
街道

伊勢
本街道

JR
名
松
線

本
善
寺

ブルベカードのPC時刻確認､
総走行時間､ﾒﾀﾞﾙ要否記入､
署名後ﾚｼｰﾄと共に提出。
ﾒﾀﾞﾙ¥1.000ﾋﾟﾝﾊﾞｯｼﾞ¥500

62

46

50

-44

82

-

6159

- 67 68

70

74

-

69

75 77

72

8583

-

太子町

23

勢和大橋

標高125m

往路
368

標高91m

↑津
松阪

ロー
ソン

←美杉

伊勢
本街道

仁柿峠 標高435m

標高272m

JR
奥
津
駅

368

伊
勢
本
街
道

道の駅
伊勢本街道

御杖

←奈良
榛原

名張→

368

368369

標高465m

47

標高502m

伊
勢
本
街

ｶｰﾌﾞﾐﾗｰ
標高
520m

0.1km

49
標高
662m

0.３km

み
つ
え

高
原
牧
場

曽
爾
高
原

標高
657m村道

村道
村道

51
81

青蓮寺川

標高386m
ルート最高点
標高700m迄
1.3㎞

伊勢本街道
栂坂ﾊﾞｲﾊﾟｽ

標高640m

28

28

弁財天ﾄﾝﾈﾙ922.9m

石楠花ﾄﾝﾈﾙ

室生寺→

伊
勢
本
街

ｾﾌﾞﾝ
ｲﾚﾌﾞﾝ

198

16660

0.3km

旧道

標高363m

166

166

165
165

標高88m

名張→
宇陀

←大和高田
橿原

薬師町

ﾌｧﾐﾘｰ
ﾏｰﾄ
37

63

0.1km

本
町
通
り

165

伊
勢
街
道

小西橋

169 169

横
大
路

寺
川

葛城橋

葛城川
奈良
ｽｸﾗｯﾌﾟ
ｾﾝﾀｰ

JR
桜井線
0.1km

標高74m

標高61m

165

168

標高59m

168

標高75m

166
↗西名阪

香芝太子 ↖
藤井寺

竹内峠 標高312m
竹
内
街
道

ﾌｧﾐﾘｰ
ﾏｰﾄ

交番

標高
89m

166

166

32

33

166

㊫

標高43m

32

32

27
27 コスモ

ｾﾌﾞﾝ
ｲﾚﾌﾞﾝ

←千早赤阪

↑富田林

標高93m
200

27

津→
松阪
仁柿峠

166
368

368368

166

166 368

200

標高88m

202 202

65

0.1
km

6564

198

0.4km

栂
坂
バ
イ
パ
ス

198370

大和高田↗
橿原

66

0.1+0.6
6766

166

166 168

76

0.2㎞
202

202

石
川

310

310

0.1km

保健
ｾﾝﾀ

79

プ
ラ
ザ
阪
下

80

81

0.1㎞

0.2+3.3
76 77

0.1+0.1+0.5
80 81

踏
切 踏切

一方通行
逆行

左折時
車止注意！

長
野
神
社

82

標高106m

標高102m

標高124m

214

84

高
野
街
道

0.1㎞

ローソン河内長野
三日市駅前店ｽﾀｰﾄ

214

往路

371

踏切

71

標高67m
33

27

27
国分↗

369

あ
ず
ま
は
し

ﾚｼｰﾄ取得､時刻記入

49 50
0.1+1.9 0.3+3.7

24.4-9.0-9.3
46 - -

ローソン
0.1km

標高318m

0.1+0.6
63

8.5-0.6+0.1
-

198m

→

48

54

標高410m

右折レーンあり

曽
爾
大
橋

81

旧道
曽爾村中心部へ

コイン精米
ｴﾈ
ｵｽ

8㎞先標高630m石楠花ﾄﾝﾈﾙ430m
6㎞先標高600m栂坂ﾄﾝﾈﾙ1827m

369
標高
447m

81

篠楽

6.6-4.0
-69

旧
道

55

:

高見川

119

中西バス停前

56

58

標高316m

369

伊
勢
本
街
道

宇陀川

３70
198

標高309m

0.6㎞先～ 31

宇
陀
川

198

18.0-6.5
56 -

31
31

0.3km

３70

57

クイズチェック7
大和榛原郵便局

ポスト
最終集荷時間ﾊ
何時何分ごろ？ 標高308m

370

369

369

27

73

310

-

ﾆ

45

52 53
5251

標高533m

村
道

村道

31

クイズチェック８
河南郵便局

ポスト
最終集荷時間ﾊ
何時何分ごろ？

市道

市
道

市道
市道

78

0.1+0.1
78 79 0.1

㎞

市道
市道

371 三日市南

86

チェック後進路フォレスト
三日市

市道

64

市
道

市道

市道

市
道

市道

フォレスト三日市
地下駐輪場に駐輪後
三階屋外広場へ
雨天時ﾊ市民ﾎｰﾙＣ室

三日市中央

市
道

往
路

答ㇵ投函口ﾆ

答ㇵ投函口ﾆ


